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WAPRO JPK 365 START

Cena brutto 0,01 zł

Cena netto 0,01 zł

Czas wysyłki 24 godziny - email

Numer katalogowy WAPRO-71

Rodzaj Nowa licencja

Opis produktu
Program licencjonowany, BEZPŁATNY w wariancie START
Wymaga do działania aktualnej wersji jednego z programów: WAPRO Mag, WAPRO Fakir, WAPRO Kaper, WAPRO Fakturka.

WAPRO 365 w modelu abonamentowym – co to znaczy?
Do stałej oferty WAPRO ERP wprowadziliśmy nową linię produktów – WAPRO 365. Funkcjonalnie są to odpowiedniki dotychczas oferowanych
programów, ale zasadniczo zmienia się sposób licencjonowania - z bezterminowego na czasowy. Oznacza to, że program będzie działał w pełni
tak długo na jak długo zostanie zakupiony abonament na jego pracę (aż do 365 dni), a dotychczasowe pojęcie „aktualizacji”, dla abonamentów
zostaje zastąpione pojęciem „przedłużenia” (zawsze o kolejne 365 dni). W czasie, kiedy abonament jest ważny, wszystkie pojawiające się wersje
i aktualizacje są bezpłatne (niezależnie od numeracji wersji płatnych, które będą miały wpływ tylko dla licencji pozostających w starym modelu).
Po upływie daty zakończenia abonamentu, program przestaje funkcjonować. Aby zachować możliwość modyfikacji i przeglądu danych
archiwalnych za pomocą interfejsu programu, należy zakupić przynajmniej jedno stanowisko odpowiednika w licencji bezterminowej lub
przedłużyć co najmniej jedno stanowisko licencji terminowej o kolejnych 365 dni. W przeciwnym razie przez okres określony w umowie
licencyjnej od zakończenia subskrypcji, można korzystać w ograniczonym zakresie z bazy danych do odczytu (np. za pomocą arkusza
kalkulacyjnego dla potrzeb raportowania) oraz narzędzi administracyjnych dostarczonych z programem w celu archiwizacji bądź przeniesienia
bazy danych na inny komputer.

Jednolity Plik Kontrolny - program przeznaczony jest do tworzenia sprawozdawczości JPK z modułów WAPRO ERP w formie elektronicznej.

Tworzenie i wysyłka Jednolitego Pliku Kontrolnego z systemu WAPRO ERP
Pliki zgodne z przepisami i schematem JPK
Automatyzacja procesu importu i eksportu danych oraz elektronicznej wysyłki przygotowanych plików JPK
Podgląd i weryfikacja danych
Przechowywanie danych przekazanych organom podatkowym
Wariant dla Biur Rachunkowych automatyzujący obsługę wielu firm

Zapis danych w plikach XML, zgodnych ze schematami JPK
Zapis danych w plikach XML, o strukturze logicznej zgodnej ze schematami JPK na podstawie: ksiąg rachunkowych, podatkowej księgi
przychodów i rozchodów, ewidencji przychodów, ewidencji VAT, ewidencji obrotu magazynowego, ewidencji faktur VAT, wyciągów bankowych

Automatyzuje proces importu i eksportu danych JPK
Umożliwia wysłanie przygotowanych plików JPK przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. Odbiera i zapisuje w bazie danych
Urzędowe Potwierdzenie Odbioru (UPO). Przechowuje dane przekazane organom podatkowym umożliwiając późniejszy wgląd.

Program licencjonowany, BEZPŁATNY w wariancie START
Wymaga do działania aktualnej wersji jednego z programów: WAPRO Mag, WAPRO Fakir, WAPRO Kaper, WAPRO Fakturka.

Wariant BIURO umożliwia seryjną wysyłkę cyklicznych plików JPK
W wariancie Biuro pozwala również na seryjną wysyłkę cyklicznych plików JPK czyli plików wysyłanych co miesiąc, bez wezwania organów
podatkowych (aktualnie dotyczy to plików JPK_VAT).

Możliwość pracy w sieci: Tak
Automatyczna wysyłka JPK: Nie
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